2

[image: Описание: Gerb_Berezovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2021	   № 823
пгт. Березово
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 23 мая 2019 года № 621 «О комиссии муниципального образования Березовский район по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»

В связи с изменением кадрового состава:
1.	Приложение 2 к постановлению администрации Березовского района от   23 мая 2019 года № 621 «О комиссии муниципального образования Березовский район по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания

Глава района                                                          				         В.И. Фомин

Приложение
к постановлению администрации Березовского района
от 21.07.2021 № 823

Состав
комиссии муниципального образования Березовский район
по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
(далее – комиссия)

	Фомин Владимир Иванович
	глава Березовского района, председатель комиссии

	Артеев Павел Владимирович
	первый заместитель главы Березовского района, заместитель председателя комиссии

	Нечаева Татьяна Владимировна
	заведующий отделом экономики и прогнозирования комитета по экономической политике администрации Березовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Губкин Игорь Васильевич
	заместитель главы Березовского района

	Титов Сергей Николаевич
	заместитель главы Березовского района, председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района

	Ушарова Светлана Валерьевна
	заместитель главы Березовского района, председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	Фишер Наталья Владимировна

Богомолова Лариса Александровна
Антоненко Ирина Леонидовна
	начальник отдела организации и проведения переписей и наблюдений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Управления Федеральной службы государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (дистанционно по согласованию)
уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения (по согласованию)
начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию)

	Гаваев Джангар Сергеевич
	зам. начальника отдела МВД - начальник полиции ОМВД России по Березовскому району (по согласованию)

	Печёнкина Ольга Владимировна
	начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Березовскому району (по согласованию)

	Козырева Светлана Геннадьевна
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский центр занятости населения» (по согласованию)

	Нестерова Наталия Анатольевна
	руководитель филиала автономного учреждения «Многофункциональный центр Югры» в Березовском районе» (по согласованию)

	Александров Станислав Сергеевич
	главный редактор муниципального автономного учреждения «Березовский медиацентр» (по согласованию)

	Безряднова Юлия Сергеевна
	председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района

	Юферова Ольга Сергеевна
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Березовского района

	Бачин Олег Анатольевич
	начальник управления по жилищно – коммунальному хозяйству администрации Березовского района

	Гагарин Василий Васильевич
	заведующий отделом транспорта администрации Березовского района

	Ткаченко Михаил Сергеевич
	заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района

	Птицын Андрей Геннадьевич
	заведующий отделом информатизации, защиты информации и связи администрации Березовского района

	Чупров Дмитрий Семенович
	глава городского поселения Березово (по согласованию)

	Грудо Тамара Александровна
	глава городского поселения Игрим (по согласованию)

	Сметанин Илья Александрович
	и.о. главы сельского поселения Саранпауль (по согласованию)

	Шагимухаметов Фрунзе Кашфильмаганович
	глава сельского поселения Светлый (по согласованию)

	Барсукова Лилия Илдаровна
	глава сельского поселения Приполярный (по согласованию)

	Ануфриев Ярослав Викторович
Андриевских Аркадий
Сергеевич
	глава сельского поселения Хулимсунт (по согласованию)

начальник Березовского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

image1.jpeg